
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2016 №123
г. Барнаул

1~Ъб определении уполномоченного^
органа исполнительной власти Ал-
тайского края в сфере государствен-
но-частного партнерства

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 13.07.2015
№ 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном
партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные за-
конодательные акты Российской Федерации» постановляю:

1. Определить Главное управление экономики и инвестиций Алтайского
края органом исполнительной власти Алтайского края, уполномоченным на
осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 17 Федераль-
ного закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнер-
стве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесе-
нии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
в сфере государственно-частного партнерства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возник-
шие с 01.01.2016.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин


